Perbandaran Tahun 2026 Mulai 01 Januari 2026 Hingga 31 Disember 2026 Majlis 
Bandaraya Pulau Pinang [MBPP.T.NO.78/2025(B)] [JPP.ST(B)/1/2025] - (Jabatan 
Perkhidmatan Perbandaran) 

1. Lembaga Perolehan sebulat suara menyetuju terima petender berikut dengan kos 

sejumlah Ringgit Malaysia Tiga Puluh Ribu Empat Ratus Lima Puluh Sahaja 
(RM30,450.00) bagi tender tersebut :- 

Bil Perkara Butiran 

I Nama Syarikat/Individu EMZIE TEXTILE TRADING 

II Alamat Syarikat 
NO.7 JALAN BRP 1/6A, SEKSYEN U20, 
BUKIT RAHMAN PUTRA 
40160 SUNGAI BULOH, SELANGOR 

III No Pendaftaran KKM 357-01001597 

IV Tempoh Sah Laku KKM 07 Apr 2027